
～千代田区医師会特別学術講演会～
第１５回ACE阻害薬ｽｰﾊﾟｰﾚﾋﾞｭｰﾌｫｰﾗﾑ

開催のご案内

※日本医師会生涯教育制度1単位、ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（1,74）が取得できます。
※講演会終了後、意見交換会の場をご用意しております。
※お車でお越しの先生は情報交換での飲酒をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

共催
千代田区医師会

田辺三菱製薬株式会社

謹啓 陽春の候 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し
上げます。
さて、この度「第15回ACE阻害薬ｽｰﾊﾟｰﾚﾋﾞｭｰﾌｫｰﾗﾑ」を下記の通り開催
いたしますので、ご案内申し上げます。ご多忙のこととは存じますが、ご出席の
程よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時 平成30年5月31日（木） 19:20～

会場 如水会舘 3階 「富士の間」
千代田区一ツ橋2-1-1 ℡03-3261-1101

19:20~19:30  

【製品紹介】 田辺三菱製薬株式会社

19:30~20:30

【開会の辞】
千代田区医師会 会長 泉田 秀輝先生

【特別講演】
座長：宮入内科 院長 宮入 誠先生

「 多臓器連関からACE阻害薬の役割を考える 」

東京女子医科大学 循環器内科 准教授

志賀 剛 先生


